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Pyetësor për Përfshirjen e Familjes 

Të Dashur Pjestarë të Komunitetit,    

 

    Unë jam një Koordinator i Prindit në zonën _______ të Filadelfias për Drejtorinë 

Arsimore të Filadelfias dhe jam i interesuar në nxitjen e prindit, familjes dhe komunitetit  

në shkollat e Filadelfias. Ju lutemi i kushtoni disa minuta plotësimit të pyetësorit të 

mëposhtëm. Rezultati i këtij pyetësori do të na ndihmojë të mësojmë më tepër për burimet 

komunitare dhe në organizimin e mundësive për përfshirje të prindit, familjes dhe 

komunitetit. Ju lutemi mos ngurroni të më kontaktoni në rast se keni ndonjë pyetje.  

Sinqerisht, 

 

__________________________, Koordinator i Prindit:  

Telefon_______________________ / e-mail___________________ 

 

Puna me nxënësit në klasë: Unë do të dëshiroja të… 

__ndihmoj për festimet në 

klasë 

__ të lexoj libra 

__ të bëj libra  

__ndihmoj me projekte 

__kujdesem ose ndihmoj në 

punën e klasës 

__ asistoj në shkrim 

__ ndaja informacion për 

profilin tim 

__ ndaja informacion për 

punën  time: ______ 

Ide të tjera: __________________________________ 

 

Asistoj mësuesit në klasë, ose në nivelin e klasës: Unë do të dëshiroja të… 

__  gjej libra, ose materiale 

të tjera në bibiotekë 

__ ofroj materiale për 

projektet e klasës 

 

__ ofroj ushqim për 

aktivitetet e klasës 

__ përgatis materiale në 

shtëpi, ose shkollë 

 

__ regjistroj libra në paisje 

elektronike 

__ ndihmoj në shpërndarjen 

e ushqimit 

__ asistoj në ekskursione 

Ide të tjera: __________________________________ 

 

Qëndroj bashkarisht me prindër:  

__ diskutime në grup 

__ mbështes grupet e 

prindërve 

__ ngjarje të ndryshme 

sociale 

__ tjetër: ___________ 

Temat që më interesojnë: 

__ Bullimi, Ndërhyrjet në sjellje, Avokatia 

__ Prindërimi, Vullnetarizmi, Bashkëpunimi Komunitar 

__ Zhvillimi Akademik i Nxënësit 

__ Burimet Komunitare, etj. 

 

Emri Juaj: _____________________  Organizata: ________________________ 

Koha më e mirë për kontaktim: ___________________________________________ 

Telefon________________________         E-mail: _________________________ 
 


